
Dz-17.0021.43.2022              

  

          
UCHWAŁA NR XLIII/262/2022 

RADY DZIELNICY XVII  WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 26 maja 2022r. 

 

 

w sprawie korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2022 
pismo: Komisariatu Policji VII z dnia 26.04.2022r 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/219/2021 z dnia 

09.07.2021r. w następujący sposób: 

z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - BEZPIECZNY KRAKÓW 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Komisariat Policji VII w Krakowie - dofinansowanie wspólnie z Radą 

Dzielnicy XV i XVI Miasta Krakowa zakupu 1 pojazdu nieoznakowanego 

segmentu "C"   8 000 OC UMK 

 

na zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - BEZPIECZNY KRAKÓW 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Komisariat Policji VII w Krakowie - płatne patrole Policji na terenie 

Dzielnicy XVII w Krakowie 8 000 OC UMK 

 

§ 2. W Uchwale Rady Dzielnicy XVII Nr XLII/260/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie 

korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2022 w § 1 ust. 2 wskazuje się dla zadania:  

pn. „Wykupienie kolumny w prasie lokalnej” dziedzinę: K) Komunikacja z mieszkańcami 

Dzielnicy oraz realizatora zadania – Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa. 
 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z prośbą jaka wpłynęła do Rady Dzielnicy XVII przesuwa się środki finansowe na nowe 

zadania 
W Uchwale Rady Dzielnicy XVII Nr XLII/260/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r. w § 1 ust. 2 nie został 

podany realizator zadania „Wykupienie kolumny w prasie lokalnej” 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


